



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder  
T 7472 3636  
F 7472 2055  
E toender@revisor.dk  
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

**Ejendomsmægler Fanøspecialisten ApS**  
**Landsvejen 63, Sønderho**  
**6720 Fanø**

CVR nr. 17 15 10 37

**Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016**  
(23. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30/9 2016



Dirigent Marius Nielsen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

Ejendomsmæglerfirmaet Fanøspecialisten ApS  
Landevejen 63  
6720 Fanø

CVR-nr.: 17 15 10 37  
Stiftet: 1. juli 1993  
Hjemsted: Fanø  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### **Direktion**

Marius Nielsen

### **Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med grunde og fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift i regnskabsåret har været negativt med et resultat på kr. -54.783.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttotab</b>	-18.064	-21.768
Personaleomkostninger	0	810
Andre driftsomkostninger	<u>-38.001</u>	<u>-34.869</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-56.065	-55.827
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	24.228	28.398
1. Andre finansielle indtægter	475	178
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.871</u>	<u>-34.217</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-70.233	-61.468
3. Skat af årets resultat	<u>15.450</u>	<u>35.800</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-54.783</u></u>	<u><u>-25.668</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-54.783</u>	<u>-25.668</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-54.783</u></u>	<u><u>-25.668</u></u>

## Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Andre værdipapirer	<u>328.002</u>	<u>379.246</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>328.002</u>	<u>379.246</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>328.002</u></u>	<u><u>379.246</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>2.050.000</u>	<u>2.050.000</u>
<b>Varebeholdning i alt</b>	<u>2.050.000</u>	<u>2.050.000</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.778</u>	<u>3.981</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>7.778</u>	<u>3.981</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>	<u>854</u>	<u>648</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>143.701</u>	<u>109.236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>2.202.333</u></u>	<u><u>2.163.865</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>2.530.335</u></u>	<u><u>2.543.111</u></u>

## Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivning	1.305.911	1.294.290
Overført underskud	-296.438	-241.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4. <b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>1.209.473</u></u>	<u><u>1.252.635</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u><u>301.129</u></u>	<u><u>313.206</u></u>
<u>Gældsforpligtelser</u>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.008.733	966.270
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>1.019.733</u></u>	<u><u>977.270</u></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>1.019.733</u></u>	<u><u>977.270</u></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>2.530.335</u></u>	<u><u>2.543.111</u></u>
5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Medarbejderforhold		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u></b>		
Renteindtægter i øvrigt	475	178
	<u>475</u>	<u>178</u>
<b><u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	38.871	34.176
Renteomkostninger i øvrigt	0	41
	<u>38.871</u>	<u>34.217</u>
<b><u>Note 3. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>-96</u>	<u>0</u>
Regulering udskudt skat vedr. årets opskrivning af grunde	-3.277	0
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	<u>301.129</u>	<u>313.206</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	301.129	313.206
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-313.206</u>	<u>-349.006</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-12.077</u>	<u>-35.800</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>-15.450</u></u>	<u><u>-35.800</u></u>



#### **Note 4. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Årets opskrivning</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000				200.000
Reserve for opskrivning	1.294.290	11.621			1.305.911
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført underskud	<u>-241.655</u>	<u>0</u>		<u>-54.783</u>	<u>-296.438</u>
	<u>1.252.635</u>	<u>11.621</u>	<u>0</u>	<u>-54.783</u>	<u>1.209.473</u>

#### **Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for KRN Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

#### **Note 6. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.